[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  16.11.2016		№          5198

	О проекте межевания территории, предназначенном для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования по ул. Фадеева в Калининском районе в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска
от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 17.03.2015 № 2433 «Об утверждении проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования по ул. Фадеева в Калининском районе в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008

2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 16.11.2016 № 5198

ПРОЕКТ
межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования
по ул. Фадеева в Калининском районе в границах проекта планировки
территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева
в Заельцовском и Калининском районах

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов, границ существующих и (или) подлежащих образованию земельных участков, в том числе
предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры (приложение).
____________

2

3

[image: E:\гальянова\чертеж_финал2.jpg]
Приложение 1
к чертежу межевания территории
с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов, границ существующих и (или) подлежащих образованию земельных участков, в том числе предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры

СВЕДЕНИЯ
о существующем земельном участке

	Условный
номер
земельного участка на чертеже
	Учетный номер
кадастрового
квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка
в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь земельного участка, га
	Адрес
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	54:35:000000:10874
	Общее пользование территории
	1,6161
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Фадеева

	Итого:

	1,6161

____________

Приложение 2
к чертежу межевания территории
с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов, границ существующих и (или) подлежащих образованию земельных участков, в том числе предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке на кадастровом плане территории и образуемом
земельном участке, который после образования будет относиться к территориям
общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный
номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка
в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь земельного участка, га
	Адрес
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 1
	54:35:000000
	Общее пользование территории
	1,9
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Фадеева, (84/1)

	Итого:

	1,9

_____________
image1.png

image2.jpeg
[Ipunoxenue

K IIPOEKTY MEKEBAHUS TEPPUTOPUH, ITPETHAZHAUCHHOMY
JUIS pa3MElICHUsT JHHEHHOro 00beKTa TPaHCIOPTHON
UHPPACTPYKTYPbI - aBTOMOOMJIBHOW JOPOTH OOILEro
nosp30BaHus no yin. @aneesa B KanuHuHCKOM paiioHe
B I'PAaHUIAX [TPOEKTA IJIAHUPOBKU TEPPUTOPHUH KHIIOTO
paiona «PonHuku» U xkuioro paitona no yi. daneesa
B 3aenplloBCKOM M KanmHMHCKOM paiioHax

UEPTEX
Me’KeBaHII TePPUTOPUN ¢ 0TOOpakeHNeM KpacHbIX JTUHII, YTBep:KISHHBIX B COCTaBe IPOeKTa ITAHNPOBKH TePPHTOPIIL, JIMHILI OTCTyIIA
OT KPaCHBIX JIHHUII B IeJIIX ONpeIeIeHIs MecTa JOIyCTUMOTO pa3MeIlleHIs 34aHuil, CTpOeHHil, coopy KeHuil, rpaHHIl 00pa3yeMbIX I II3MEHIeMBIX
3eMeIbHBIX yJacTKOB Ha KaJacTPOBOM ILIaHe TePPUTOPUIL, YCIOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMBbIX 3eMeIbHBIX YU4aCTKOB, IPAHII] TePPUTOPUIT 00BEKTOB
KYJIBTYPHOT'O HACJIe1s, IPaHUIl 30H C OCOOBIMHU YCIOBISIMI HCIIOTb30BaHIS TEPPUTOPHUIL, TPAHUII 30H JeiICTBIA Ty OIITYHBIX CePBUTYTOB, TPAHNII
CYIIECTBYIONINX H (IIN) ITOTeKAIINX 00pa30BaHIIO 3eMeIbHBIX YIaCcTKOB, B TOM YHCIIe IPeIIoIaraeMbIX K H3bSTUIO U FOCYIapCTBeHHBIX 1
MYHHLUIATBHBIX HYK, U1 pa3sMeIeHNs JNHeTHOro 00beKTa TpaHCIIOPTHOI HHPPACTPYKTypPEI

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHWA:

TPaHUIBI 00pa3yeMoro 3eMelIbHOI0 ydJacTKa Ha KaJdacTpOBOM
IUIaHe TePPUTOPUIH 1 00pa3yeMoro 3eMeIbHOI0 yJacTKa, KOTOPBIil
nocie 00pa3oBaHHA OyAeT OTHOCUTHCA K TePPUTOPUSIM OOIIEero
I0JIb30BAHIIS IIH UMYIIECTBY OOIIEro MOIb30BaHII

I'paHHIa CymeCTBYHOMIET 0 3€MEJIBHOI'O YJaCcTKa

\ TpaHHIIBI KaJacTPOBBIX KBAapTaIOB
% 54:35:041110 .
§ 3V1 YCIIOBHBIIT HOMep 00pa3yeMoro 3eMeTbHOTO ydacTKa
\ 54:35:041110 xamacTpoBelil HOMep KBapTaia
1 YCIIOBHBII HOMEP CYIIECTBYIOIIEr 0 3eMeIbHOIO y4acTKa
yiI1. @afeeBa  HaNMEHOBaHUE YIE€MEHTA YIIYHO-JOPOKHOI CETH
54:35:041180
T I'paHUIIBI 30H ¢ 0COOBIMH YCIOBHSMI HCIIOIB30BAHUS TEPPUTOPIHL:
S
\ TpaHUIIBI OXPaHHBIX 30H 00BEKTOB IIEKTPOCETEBOT0 XO3IICTBA
\
|
ﬁ§
NN
.\
z\
|
N
54:35:041220 { §
n
|
[ \
yi1. A2apcrasn @
§ l IMpunoxenust: 1. CBefieHUst 0 CYHMICCTBYIOMIEM 3€MEJIBHOM ydacTKe.
% I 2. Ceenenuss 06 00pa3yeMOM 3eMEIBHOM Y4YacTKe Ha
- T T KaJaCTPOBOM IUIAaHE TEPPUTOPHH U 0bOpasyeMom

3eMEeNIbHOM y4YacTKe, KOTOPBI mocie o0pa3oBaHus OyneT
OTHOCHUTBLCS K TEPPUTOPHUSAM OOIIETO MOJIb30BAHUS WM
UMYIIECTBY OOIIETO MMOJIb30BaHMUS

54:35:041225